
NA DAN 18.07.2019

BUDŽETSKI PODRAČUN 

I Лекови у здравственој установи 

1 ZAVOD ZA IMUNOLOGIJU I VIRUSOL. TORLAK 7.006,00

2 MEDIKUNION 31.570,00

3 PHOENIX PHARMA 576.971,88

4 PHARMA SWISS 16.396,16

5 FARMA LOGIST 374.152,97

6 B.BRAUN ADRIA RSRB 96.113,60

7 Slaviamed d.o.o. 46.648,80

8 Magna medica 813.868,00
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1.962.727,41

II Цитостатици са Листе лекова

1 INO-PHARM D.O.O. 636.003,44
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636.003,44

III Лекови по посебном режиму

1 PHOENIX PHARMA 769.304,16

2 ADOC DOO 80.174,16

3 AMICUS SRB d.o.o. 36.217,50

4 MEDICA LINEA PHARM 819.367,64
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1.705.063,46

IV Лекови за хемофилију

1 PFIZER SRB  (YUSAFARM) 790.075,36

2 PHOENIX PHARMA 862.999,64
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1.653.075,00

V Крв и продукти од крви
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VI Санитетски и медицински потрошни материјал 
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VII Уградни материјал у кардиохирургији
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VIII Пејсмејкери и електроде
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IX Стентови
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X Графтови
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XI Остали уградни материјал у ортопедији
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XII Остали уградни материјал
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XIII Материјал за дијализу  и лекови за дијализу 
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XIV Исхранa болесника
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XV Енергенти
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XVI Материјални трошкови и остали трошкови
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XVII Лекови ван листе лекова
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XVIII Лекови ван листе леков -ретке урођене болести метаболизма
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XIX Лекови ван листе лекова - за ретке туморе
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XX Неизвршене трансакције

1

2

3

4

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:



5

6

7

8

9

10

0,00

5.956.869,31Ukupno plaćeno sa BUDŽETSKOG PODRAČUNA:

UKUPNO:


